
ピザ釜料金表

BBQ料金表

基本料金 

食材プラン 場所貸プラン飲料

BBQオプション 注意事項

ピザ焼き体験 オプション

ピザ釜＆あずま屋

スペースレンタル

4時間 / 8,800円

スタンダードプラン

1人 / 3,500円
平日利用

3時間 / 14,000円

ジビエプラン

1人 / 4,000円

土日祝利用

3時間 / 20,000円

飲料持込

1人 / 1,1０0円

飲み放題　2時間制
1人 / 2,000円

当日バイオーダー

OR
OR

OR OR

OR

OR 食材＆生地セット

1枚 / 2,500円

火起こし代行 / 2,200円

炭BBQ台 / 5,500円

ガスBBQ台 / 6,600円

ドリンク台 / 1,100円

食器レンタル / 500円

調理器具　各種 / 200円

調味料各種 1本/ 200円

釜だけ利用
(RV利用者限定プラン

あずま屋利用不可)

4時間 / 4,400円
スタッフが

レクチャー致します。

(大皿X2 取り皿X6 トングX1)

(塩胡椒、焼き肉のタレ、油など）

（バット、まな板、包丁など）

※薪2束、ピザ用道具一式含む

※火おこしはお客様で行う

※基本料金だけでもOK

※持ち込み料込み

※原則人数制限なし

※小学生以下1人 / 550円

鹿肉が入ったプランとなります

※10名様以上は2日前まで無料、以降100%となります

※食材プラン、場所貸ともに、着火用針葉樹、炭3キロ、軍手2セット、火バサミ1本、焼網、鉄板はご用意します。

火起こし代行 / 1,500円

ドリンク台 / 1,100円

炭追加　1キロ / 500円

雨天時は軒下かあずま屋が利用できますが、大人数のお客様や

状況によってご利用いただけない場合がございます。

キャンセル料 ： 前日昼12時まで無料、以降100％となります。

ビン類はお持ち帰りをお願い致します。

場所貸しのご利用の場合、ごみの分別をお願いします（引取無料）




